



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

JGO Holding af 30/6 1999 ApS

Bredgade 51, 1. th., 1260 København K

CVR-nr. 40 53 94 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

Jørgen Madsen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hovedtal og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGO Holding af 30/6 1999 ApS Bredgade 51, 1. th. 1260 København K
	CVR-nr.: 40 53 94 76
	Stiftet: 22. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gudmund Olsen Jørgen Madsen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Dattervirksomhed	JGO Holding PE ApS, København
Kapitalinteresse	JGO Venture ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	118	118	118	118	64
Bruttoresultat	-838	-826	-394	-591	-677
Resultat af primær drift	-3.653	-3.552	-3.460	-3.872	-3.716
Finansielle poster, netto	93.107	198.687	148.790	-123.464	122.445
Årets resultat	68.463	162.405	134.179	-129.475	94.326
Balance:					
Balancesum	1.229.013	1.246.257	1.129.168	1.010.771	1.178.355
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	75	7.739
Egenkapital	1.214.336	1.235.873	1.108.468	1.004.289	1.153.764
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-14.611	-31.113	-9.393	-25.927	-26.843
Investeringsaktivitet	179.937	70.162	40.270	-23.895	95.583
Finansieringsaktivitet	-92.906	-50.264	-17.962	-20.476	-13.223
Pengestrømme i alt	72.420	-11.215	12.915	-70.298	55.517
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	3	3	3
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	-710,2	-700,0	-333,9	-500,8	-1.057,8
Likviditetsgrad	7.097,9	10.427,7	4.834,6	13.783,4	4.416,9
Soliditetsgrad	98,8	99,2	98,2	99,4	97,9

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og JGO Holding af 30/6 1999 ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt et forventet investeringsafkast for 2025 svarende til markedsudviklingen. Der har været en investeringsafkast på ca. 9%, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventer et investeringsafkast for det kommende år, der svarer til markedsudviklingen.

Immaterielle nøgleressourcer

Virksomheden har ingen immaterielle nøgleressourcer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ingen egne forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Virksomheden har ikke filialer i udlandet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden arbejder kontinuerligt med stryng af finansielle risici, men anvendelsen af finansielle instrumenter sker kun i et uvæsentligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har været påvirket af de almindelige kursudsving på de finansielle markeder, men har herudover ikke været påvirket af væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Nettoomsætning	118	118	118	118
Andre driftsindtægter	128	0	128	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.084</u>	<u>-944</u>	<u>-1.045</u>	<u>-903</u>
Bruttoresultat	-838	-826	-799	-785
1 Personaleomkostninger	-2.691	-2.509	-2.691	-2.509
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-124</u>	<u>-217</u>	<u>-124</u>	<u>-217</u>
Driftsresultat	-3.653	-3.552	-3.614	-3.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.179	6.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	3.227	3.464
Andre finansielle indtægter	95.063	215.106	89.618	204.804
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.956</u>	<u>-16.419</u>	<u>-1.956</u>	<u>-16.057</u>
Resultat før skat	89.454	195.135	89.454	195.135
4 Skat af årets resultat	<u>-20.991</u>	<u>-32.730</u>	<u>-20.991</u>	<u>-32.730</u>
5 Årets resultat	<u>68.463</u>	<u>162.405</u>	<u>68.463</u>	<u>162.405</u>

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver					
6	Grunde og bygninger	<u>6.855</u>	<u>6.979</u>	<u>6.855</u>	<u>6.979</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.855</u>	<u>6.979</u>	<u>6.855</u>	<u>6.979</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.635	5.456
9	Kapitalinteresse	2.000	2.000	2.000	2.000
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>178.393</u>	<u>154.463</u>	<u>178.393</u>	<u>154.463</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.393</u>	<u>156.463</u>	<u>188.028</u>	<u>161.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.248</u>	<u>163.442</u>	<u>194.883</u>	<u>168.898</u>
Omsætningsaktiver					
11	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	101.595	88.649
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214	207	214	207
	Andre tilgodehavender	<u>1.355</u>	<u>4.200</u>	<u>1.355</u>	<u>4.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.569</u>	<u>4.407</u>	<u>103.164</u>	<u>93.056</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>962.878</u>	<u>1.073.510</u>	<u>856.349</u>	<u>981.889</u>
	Værdipapirer i alt	<u>962.878</u>	<u>1.073.510</u>	<u>856.349</u>	<u>981.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.318</u>	<u>4.898</u>	<u>74.580</u>	<u>2.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.765</u>	<u>1.082.815</u>	<u>1.034.093</u>	<u>1.077.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.229.013</u>	<u>1.246.257</u>	<u>1.228.976</u>	<u>1.246.229</u>

Balance 31. december**Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Egenkapital				
Virksomhedskapital	100	100	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	6.635	4.456
Overført resultat	1.179.236	1.175.773	1.172.601	1.171.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	60.000	35.000	60.000
Egenkapital i alt	1.214.336	1.235.873	1.214.336	1.235.873
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	21	2.906	12	2.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308	144	280	116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151	172	151	172
Selskabsskat	5.977	7.065	5.977	7.065
Anden gæld	8.220	97	8.220	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.677	10.384	14.640	10.356
Gældsforpligtelser i alt	14.677	10.384	14.640	10.356
Passiver i alt	1.229.013	1.246.257	1.228.976	1.246.229

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

15 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100	0	1.088.368	20.000	1.108.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Resultatandel	0	0	87.405	60.000	147.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.000	0	15.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.000	0	-15.000
Egenkapital 1. januar 2025	100	0	1.175.773	60.000	1.235.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	0	3.463	35.000	38.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	0	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	0	-30.000
	100	0	1.179.236	35.000	1.214.336

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100	0	1.088.368	20.000	1.108.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Resultatandel	0	4.456	82.949	60.000	147.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.000	0	15.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.000	0	-15.000
Egenkapital 1. januar 2025	100	4.456	1.171.317	60.000	1.235.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	2.179	1.284	35.000	38.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	0	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	0	-30.000
	100	6.635	1.172.601	35.000	1.214.336

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Årets resultat	68.463	162.405
16 Reguleringer	-72.120	-165.740
17 Ændring i driftskapital	11.125	2
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	7.468	-3.333
Pengestrøm fra ordinær drift	7.468	-3.333
Betalt selskabsskat	-22.079	-27.780
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-14.611	-31.113
Salg af materielle anlægsaktiver	128	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-23.930	-35.255
Køb og salg af værdipapirer, netto	183.352	92.658
Modtagne udbytter	13.922	12.167
Finansielle indtægter og udgifter	6.465	592
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	179.937	70.162
Udbetalt udbytte	-90.021	-53.168
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.885	2.904
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-92.906	-50.264
Ændring i likvider	72.420	-11.215
Likvider 1. januar 2025	4.898	16.113
Likvider 31. december 2025	77.318	4.898
Likvider		
Likvide beholdninger	77.318	4.898
Likvider 31. december 2025	77.318	4.898

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.684	2.500	2.684	2.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>7</u>	<u>9</u>	<u>7</u>	<u>9</u>
	<u>2.691</u>	<u>2.509</u>	<u>2.691</u>	<u>2.509</u>
Direktion	<u>1.067</u>	<u>800</u>	<u>1.067</u>	<u>800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på bygninger	124	124	124	124
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>93</u>	<u>0</u>	<u>93</u>
	<u>124</u>	<u>217</u>	<u>124</u>	<u>217</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>1.956</u>	<u>16.419</u>	<u>1.956</u>	<u>16.057</u>
	<u>1.956</u>	<u>16.419</u>	<u>1.956</u>	<u>16.057</u>
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	20.952	32.693	20.952	32.693
Andre skatter	<u>39</u>	<u>37</u>	<u>39</u>	<u>37</u>
	<u>20.991</u>	<u>32.730</u>	<u>20.991</u>	<u>32.730</u>

Noter

	Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.179	4.456
Udbytte for regnskabsåret	35.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.284	82.949
Disponeret i alt	68.463	162.405

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2025	7.474	7.474	7.474	7.474
Kostpris 31. december 2025	7.474	7.474	7.474	7.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-495	-371	-495	-371
Årets afskrivninger	-124	-124	-124	-124
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-619	-495	-619	-495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	6.855	6.979	6.855	6.979

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2025	3.735	3.735	3.736	3.735
Afgang i årets løb	<u>-3.736</u>	<u>0</u>	<u>-3.736</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>-1</u>	<u>3.735</u>	<u>0</u>	<u>3.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.735	-3.642	-3.736	-3.642
Årets afskrivninger	0	-93	0	-93
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.736</u>	<u>0</u>	<u>3.736</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1</u>	<u>-3.735</u>	<u>0</u>	<u>-3.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	0	4.456	-1.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.179</u>	<u>5.456</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.635</u>	<u>4.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.635</u>	<u>5.456</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JGO Holding af 30/6 1999 ApS
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
JGO Holding PE ApS, København	100 %	<u>7.635</u>	<u>2.179</u>	<u>7.635</u>
		<u>7.635</u>	<u>2.179</u>	<u>7.635</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
9. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2025	2.000	2.000	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2025	2.000	2.000	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.000	2.000	2.000	2.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JGO Holding af 30/6 1999 ApS
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
JGO Venture ApS, København	50 %	3.975	-2.730	2.000
		3.975	-2.730	2.000

10. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	154.463	119.208	154.463	119.208
Tilgang i årets løb	23.930	35.255	23.930	35.255
Kostpris 31. december 2025	178.393	154.463	178.393	154.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	178.393	154.463	178.393	154.463

11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes størstedelen af beløbet først at indgå mere end 1 år fra balancedagen.

Noter

12. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	962.878	178.393
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	79.175	-6.455

Modervirksomhed

	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	856.349	178.393
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	73.481	-6.455

Andre kapitalandele under anlægsaktiver og omsætningsaktiver omfatter blandt andet investeringer i private equity fonde og lignende. Fondene værdiansættes på baggrund af modtagne rapporteringer fra de respektive fonde. Værdien af en fond opgøres som dagsværdien af hver kapitalandel i porteføljeselskaber ejet af fonden med tillæg af andre (kortfristede) nettoaktiver. Dagsværdien af porteføljeselskaberne er opgjort med udgangspunkt i anerkendte værdiansættelsesmetoder og teknikker i branchen. Selskabet har som udgangspunkt ikke oplysninger om de specifikke metoder og forudsætninger, de fonden anvender ved værdiansættelsen af hvert enkelt porteføljeselskab. De fonde, som selskabet investerer i, anvender traditionelt retningslinjerne ”International Private Equity and Venture Capital Valuation Guidelines”. Til brug for værdiansættelse af porteføljeselskaberne tager fondene udgangspunkt i selskabets branche, markedsposition og indtjeningsevne, og der inddrages f.eks. peer group multiple, transaktionsmultiple i nyligt gennemførte M&A transaktioners involverende sammenlignelige selskaber, værdiindikationer fra potentielle købere af selskabet, markedsværdien, hvis selskabet er børsnoteret, og/eller forventet fremtidigt provenu, hvis der er indgået aftale om salg af selskaberne.

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2025 udgør 232 mio.kr.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser:

Koncernen og Selskabet har via investeringsaftaler en samlet forpligtelse på 440 mio kr.
Restforpligtelsen udgør 164 mio. kr.

15. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet er ejet 100% af Jacob Gudmund Olsen. Jacob Gudmund Olsen modtager løn og udbytte fra selskabet. Jacob Gudmund Olsen har et tilgodehavende hos selskabet, der forrentes med markedsrenten.

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

	Koncern	
	2025	2024
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	124	217
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-128	0
Andre finansielle indtægter	-95.063	-200.163
Øvrige finansielle omkostninger	1.956	1.476
Skat af årets resultat	<u>20.991</u>	<u>32.730</u>
	<u>-72.120</u>	<u>-165.740</u>
17. Ændring i driftskapital		
Andre ændringer i driftskapital	<u>11.125</u>	<u>2</u>
	<u>11.125</u>	<u>2</u>
